UBND HUYỆN PHONG THỔ

BCĐ VẬN ĐỘNG HMTN HUYỆN

                   Số:       /CV-BCĐ
V/v đôn đốc nộp danh sách  Hiến máu tình

nguyện (đợt 2) hưởng ứng chiến dịch

“Những giọt máu hồng” năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Phong Thổ, ngày    tháng    năm 2024

Kính gửi:

    - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

    - Ban chỉ đạo vận động Hiến máu tình nguyện các xã, thị trấn; các

đơn vị trường học.

Thực hiện Kế hoạch số 54/KH-BCĐ ngày 05/02/2024 của Ban chỉ đạo vận

động HMTN huyện Phong Thổ về việc tuyên truyền, vận động và tổ chức Hiến

máu tình nguyện và tôn vinh khen thưởng người Hiến máu tình nguyện Hưởng ứng

Ngày toàn dân HMTN 07/4 và Chiến dịch “Những giọt máu hồng” hè năm 2024.

Để đảm bảo chỉ tiêu Hiến máu tình nguyện (đợt 2) Chiến dịch “Những giọt máu

hồng” hè năm 2024 (Tổ chức vào ngày 04/10/2024 – Thứ Sáu). Thường trực Ban chỉ

đạo vận động Hiến máu tình nguyện huyện đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể,

Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện các xã, thị trấn, đơn vị trường học tích cực

tuyên truyền, vận động cán bộ, hội viên và nhân dân tham gia đăng ký Hiến máu và

khẩn trương tổng hợp, nộp danh sách về cơ quan Thường trực Ban chỉ đạo vận động

hiến máu tình nguyện huyện (Hội Chữ thập đỏ huyện) để tổng hợp. Địa chỉ Email:

chuthapdophongtho@gmail.com.

- Lưu ý:  Danh sách đăng ký hiến máu tình nguyện đợt 2: Các cơ quan, đơn vị,

các xã, thị trấn lập theo đúng mẫu đính kèm và đầy đủ thông tin, nộp về Hội Chữ thập

đỏ huyện trước ngày 20/9/2024 (Có mẫu đăng ký kèm theo).

Nhận được Công văn đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, Ban chỉ đạo

vận động hiến máu tình nguyện các xã, thị trấn, đơn vị trường học phối hợp tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: BCĐ, CTĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH HỘI CHỮ THẬP ĐỎ

Trang Thu Hường

mailto:chuthapdophongtho@gmail.com

Đơn vị:…..

DANH SÁCH

 TÌNH NGUYỆN VIÊN ĐĂNG KÝ HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN

ĐỢT … NĂM 2024

Stt Họ và Tên
Năm

sinh

Dân

tộc

Giới tính Số lần

hiến máu

nhắc lại

Số điện thoại

Đơn vị

công

tác

Ghi chú
Nam Nữ

1   1981 Thái   x Bắt buộc Bắt buộc

        Người lập

		2024-09-04T10:28:29+0700

		2024-09-04T10:30:41+0700

		2024-09-04T10:30:41+0700

		2024-09-04T10:30:41+0700

		2024-09-04T10:30:41+0700